FNG Property HR d.o.o.
OIB: 90409649064
Marijana Čavića la, HR - Zagreb

<»
FNG
PROPERTV HR

ZAPISNIK 
o primopredaji nekretnine

Sastavljen dana 18.12.2025.g., u predmetu primopredaje poslovnog prostora na prvog katu 
trgovačkog centra P - 3292 Metković, ukupne površine 117,80 (sto sedamnaest zarez 
osamdeset) m2 izgrađen na ZK.br. 687/zgr i upisan u zk.ul.br. 5128 k.o. Solin, na adresi 
Spiitska ulica 1, Metković.

između:

Zakupodavac1;
Naziv: FNG Property HR d.o.o.
Adresa: Marijana Čavića 1/a, Zagreb 
OIB:90409649064
Kontakt osoba: Robert Jurković-Periša

[...]

PREDMET I TRAJANJE ZAKUPA

1.1.

1.2.

Ovim Ugovorom o zakupu poslovnog prostora (u daljnjem tekstu: Ugovor) Zakupodavac 
daje, a Zakupnik prima u zakup sljedeći prostor u vlasništvu Zakupodavca: poslovni 
prostor na katu trgovačkog centra u Metkoviću, ukupne površine 117,80m2 (sto 
sedamnaest zarez osamdeset metara kvadratnih), izgrađen na Zk.br. 687/zgr i upisan u 
zk.ul.br. 5128 k.o. Metković, na adresi Splitska ulica 1, Metković, (u daljnjem tekstu: 
Poslovni prostor) prema uvjetima ovog Ugovora i drugoj dokumentaciji koja se nalazi u

[...]

Zagreb, BORONGAJSKA CESTA 81A 
OIB: 85821188970

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: KONZUM plus d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Ulica Marijana Čavića l/a 
OIB: 62226620908

u iznosu glavnice od :l 6.636,14 EUR (slovima: SesttisućaSestotridesetšest eura i četrnaest centi)

J

uvećanom za :2 bez uvećanja

te sa zateznom kamatom po stopi od:312,00% (dvanaestposto)

a koja teCe od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi
računi koje Ima kod banaka te da se novac s tih računa, u skladu s izjavom sadržanom u ovoj zadužnici, isplaćuje vjerovniku.---------

[...]

Zagreb, BORONGAJSKA CESTA 81A 
018:85821188970

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: KONZUM plus d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Ulica Marijana Čavića l/a 
OIB: 62226620908

u iznosu glavnice od :* 6.636,14 EUR (slovima: šesttisućašestotridesetšest eura i četrnaest centi) 

uvećanom za :2 bez uvećanja

te sa zateznom kamatom po stopi od:312,25% (dvanaestdjelihdvadesetpetposto) godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi